TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU LUCIANO CARRASCO

FALAVINHA SOUZA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 124/2018

PROTOCOLO SEI 0008239-87.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/03/2018

HORÁRIO: Das 14h00 às 16h00

LOCAL: EMAP – Escola da Magistratura do Paraná – Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87, Centro

Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1937632-1 ÁDINA ZAGO DE MELO 105570376

1937573-1 ALANNA CAVICHIOLO 89797241

1937209-4 ALINE AMORIM KOLSCHESKI 54306507

1936856-0 ALLAN BAVOSO LAROCCA 71201961

1936737-2 AMANDA DUBIEL GERMANO 85267930

1937103-2 AMANDA LAZAROTI MACIRL 96744650

1936376-0 AMANDA RAFAELA PIVA  134988460

1936041-4 AMANDA ZILIOTTO KRETSCHMER DETZEL 8.379.597-2

1937922-7 ANA CAROLINA SANTOS MACHADO 4062172

1936893-3 ANA CLÁUDIA MARCHI 93721233

1936378-7 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER 1257484

1937616-4 ANA PAULA DA SILVA KONKEL 9.454.149-2

1936124-4 ANA PAULA FERREIRA PEREIRA 128975543

1936338-5 ANDRÉ DALDIM DOS SANTOS 12.606.512-4

1938025-6 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL 91193094

1936150-6 ANDREA AXLAINE BENCZ 80982941

1937898-2 ANDRIELI GERCHEWSKI IGNÁCIO 100152398

1936715-0 ANGELA TERESINHA RANK 146341683

1936577-5 ANGÉLICA VERBOSKI 9.138.156-7

1937485-3 ARMANDO FELIPE MIRANDA RASOTO 79416142

1936482-2 BEATRIZ MAGALHÃES DE OLIVEIRA SPÓSITO 101928888

1938022-5 BETINA BONETTE ORGECOVSKI 6109593

1936588-4 BRISA RODRIGUES SCHIMIN 96416199

1936025-5 BRUNA CAROLINA COSTA MOLINA 123771613

1937452-5 BRUNA MARIA WISINSKI TOMASONI 126398697

1936612-7 BRUNA MARTINS FERREIRA 8.786.482-0

1936058-2 BRUNNA MONIQUE GUIDI 95401708

1936317-7 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA 90032461

1936478-2 CAIO LEONARDO BUENO HERNANDES 85030671

1937927-0 CAMILA DE OLIVEIRA 12.847.856-6

1936364-7 CAMILA DO ROSÁRIO PAOLINI 96554109

1937410-3 CAMILA SILVEIRA DA ROSA 102953134

1936797-3 CAMILA. BIM MOMBACH 92179648

1937117-6 CARLOS MANUEL PEREIRA BARRETO AMORIM 77675353

1936739-3 CAROLINA GUGELMIN SOTTO MAIOT 127045429

1936846-2 CAROLINE NASCIMENTO BARBOSA 126244231

1936475-3 CELINA DA SILVA OLIVEIRA CARDOSO 129690364

1936493-1 CESAR AUGUSTO SCHIEBEL DE CAMPOS

1938012-4 CLEITON HENNING DA FONSECA 89573181

1936837-5 CRISTIANE CORREA 97255865

1937089-1 DAFINI BOLDRINI 91759730

1936290-9 DAILISON CARVALHO MONTEIRO 141589873

1937329-2 DAILYNNE WISENTAINER 124475864

1936635-3 DANIELA ANGELA CORAIOLA 91193183

1936079-2 DANIELA BRANDT SANTOS KOGISKI 44591553

1937056-6 DANIELE POLATI FARINHAS 125400477

1937534-6 DANIELLE CRISTINA RIBEIRO 96319797

1937138-9 DAYANA BEATRIZ OLIVEIRA 10388204-4

1937578-3 DYEGO DA FONSECA MAZALOTTI 91250780

1937469-2 EDUARDA SPINELLO SCHWAB  12.307.098-4

1936029-3 EDUARDO APOLONIO DA SILVA BIONE  9.995.301-2

1936718-4 EDUARDO CAETANO TOMAZONI 94423449

1936361-0 EDUARDO MAURENTE OLIVEIRA 4220808-4

1935994-8 ELISA DE FATIMA STIBILAKI MERLIN 71224376

1936656-1 ÉRICA COSMO JOAQUIM 78007516

1936880-7 ESTEFANIA ALVES DE SOUZA SPHAIR 45147495

1936246-1 EVELIN KAREN ADAMCESKI 102127870

1936063-2 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 91832003

1937343-2 FELIPE Marinho

1936307-9 FERNANDA DEZONTINE PIOTROWSKI 8.667.661-3

1936749-6 FERNANDO FERNANDES DE LARA 92548732

1937413-5 FERNANDO HENRIQUE PINTO DA SILVA 125974147

1936401-5 FERNANDO TARASTCHUKGOMES DE LIMA 128988483

1936852-5 FRANCIELLY DE CASSIA LUZ BRANCO 3521742

1937273-3 FRANCINNE MARIA DADALT BERKENBROCK 61526404

1936621-3 FRANCINY DE CÁSSIA FERRARI LAGUNA 103719020

1937049-5 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 107941967

1936200-0 GESSICA CRISTINA WULHYNEK 8317853-1

1937944-9 GILDEONE ZOLONDEK 111123446

1936207-1 GIOVANA MASSARO 80404549

1936077-1 GIULIA BREDA TOMASONI 89708575

1936371-8 GIULIANO CAVAGNARI TURIN 92652211

1936363-4 GIZELLE CESCONETTO 105226560

1937260-1 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1937002-2 GUSTAVO ADNRÉ MAIER GUEDES 7.767.797-6

1937373-6 GUSTAVO REIS DIB 124709407

1936730-1 ISABELA DE CARVALHO CROZETTA 84982695

1936336-3 ISABELLE GIACOMITTI GAVINO 129466227

1936164-9 ISADORA CAMPOS MESTRE 108009632

1936075-9 IVANNA PEREIRA MARCONCIN 109631671

1936528-0 IZABELLE DE CASTRO PEIXOTO  93845668

1936180-1 JACQUELINE ARRUDA SALES  93483138

1936321-9 JANAINA APARECIDA ELIAS VENTURA GONÇALVES 103021359

1936144-5 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1936917-6 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE 1987536

1936233-3 JAQUELINE MARIA RYNDACK 105674864

1936721-5 JAYNE GODOI 12609718-2

1936161-2 JENIFFER ALVES DOS SANTOS 83446331

1937833-1 JENNIFER APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 99551151

1936295-0 JÉSSICA ALINE FERNANDES DA SILVA 127385041

1936973-8 JÉSSICA BARBARINE DE OLIVEIRA 0129723122

1936139-4 JOAO OTAVIO BOZZI 47237254

1937934-0 JOILSON ALVES SENE 9540890-7

1936259-3 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

1936976-4 JOSEMARY ALVES LOPES 489520160

1936051-1 JULIANA ROBLES DE LIMA SIMÕES 8.997.641-3

1936838-1 JULIANA SEMKIW 95573797

1937855-8 JULIANA VENTURA SALLES 63021261

1936221-1 KAROLYNE AGUIAR CANDIDA 5478179

1937073-9 KATIELY LEMES RIBEIRO 138916863

1936836-8 KÉURI VIEIRA RIBEIRO 1597908

1936090-4 LAÍS REGINA MAZON BELLE 5540274

1937498-0 LAKSMI BENEZ 100882833

1937416-1 LARISSA DA CUNHA DE ASSIS 90859730

1936835-2 LARISSA STELLA ZENI 82610049

1936126-3 LARISSA TENARA LILLES TEIXEIRA 125839452

1937157-7 LEONAN NOVAES PEREIRA 96750196

1937384-0 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1937230-7 LEONARDO WICTHOFF CUNHA 72220005

1936761-1 LETÍCIA FERREIRA DA SILVA 98326731

1936753-3 LETICIA PEREIMA SANTOS 99905255

1937376-2 LETÍCIA PNIEWSKI 302210281

1936106-9 LETÍCIA RIBEIRO DA SILVA 127944539

1936418-6 LETÍCIA ZANIN WEBER 9.255.812-6

1937566-2 LETICIA ZILOTTI DOS SANTOS CINTRA 124637422

1937457-3 LICIA BLUMENSCHEIN SILVA 505340410

1936534-9 LIDIANE GOULARTE DA SILVA 76276200

1936921-8 LINDA MARIELLE LOBATO HOLANDA 599416

1936774-2 LISLIE QUEIROZ 80617461

1936625-0 LUAN SILVA MARTINS DA FONSECA 125819060

1936857-3 LUANA APARECIDA GUSSO BUZATO 103958857

1936412-9 LUANA PAZ DORNELLES SILVA 106027005

1936812-6 LUCAS CHERMONT DOS SANTOS 137483785

1937351-0 LUCIANA DE SOUZA RODRIGUES 93746830

1937432-3 LUCIMARI DE LIMA DOS SANTOS 86613247

1936032-6 MARCELA ANDRESSA DA SILVA 91668378

1936768-2 MARCELA CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS 91793822

1937857-0 MARCELLE LOUISE BATISTA DA SILVA 78310251

1937602-7 MARCELO DE CARVALHO AGUIAR 13.867.701-0

1936129-2 MARIA AUGUSTA LUVIZUTTI MARTINS 487971760

1936312-0 MARIA EDUARDA ÁVILA CONCEIÇÃO 123949340

1936913-0 MARIA FERNANDA SPRADA ANNUZIATO  63524727

1936228-2 MARIANGÉLICA PEDRALLI MINARDI 106444439

1936965-1 MARINA CARDOSO FARIAS 97169306

1936102-4 MARINA MEDEIROS BITTENCOURT RODRIGUES 97354812

1936628-4 MARINA VITÓRIA MILANI 128824200

1936220-7 MARISTELA MODESTA SILVA FERREIRA 9.391.788-0

1936038-8 MATEUS DA SILVA 6008156

1937555-5 MATHEUS TEIXEIRA VARJÃO 12.374.975-8
SSP/PR

1936002-0 MATHEUS VIGNATTI DE CARLI 83906820

1937639-7 MAYARA CHAVES  123294173

1936854-1 MAYARA NEIMANN ALMEIDA 91435675

1936266-2 MAYTÊ GODK 12741228-6

1936634-8 MONICA ALVES AMANCIO 23936029

1936007-7 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1936609-4 MORGANA DALLA COSTA ROCHA 4818540

1936343-0 MURILO NEGRELLO BARBOSA 92878694

1938040-6 NATÁLIA SZLACHTA DALACOSTA 91302551

1937181-9 NATASHA FIALHO KLITZKE 6163307

1936776-1 NATHÁLIA REIS PEREIRA 11617480

1936823-1 NATHALY ELIZA FRANCO 128793410

1936662-9 NATTARI MARIA SAMPAIO 104691749

1936191-9 NAYARA ADRIENE ROSA DE ALMEIDA 54039530

1936572-3 OLÍVIA DOS SANTOS SALDANHA 93593502

1938043-4 PÂMELA CRISTINA DOS SANTOS 100453932

1936489-8 PAOLA DUARTE PRESTES 001789631

1936497-7 PATRICIA SCHEIFER GONÇALVES 69945023

1936794-1 PAULA PIZETTA 93224299

1937339-4 PAULO CESAR ALVES SPROCATI 19021534

1936014-7 PAULO FORTUNATO PAULINO 3.700.982-2

1936239-8 PAULO HENRIQUE KOSCIOW 928501700

1936208-5 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1937582-3 PRISCILA STELA PEDROSO 13549522

1936082-5 PRISCILLA AQUINO DE OLIVEIRA 9.655.298-0

1936623-2 RAFAEL EDUARDO FALAT 70695820

1937642-5 RAFAEL ESPINOLA TORRES 67921933

1937334-1 RAFAEL SEBASTIAO MIRANDA DA SILVA 19570872

1936006-5 RAISA FORNAZARI VALENGA 81251835

1936944-7 RAQUEL ARAUJO DA SILVA 14336125-0

1936088-7 RAQUEL REZENDE PINTO 83747854

1937978-8 REBECA AZEVEDO COUCEIRO 127821836

1936691-0 RENATA PONTELLO BASTOS 93088670

1936238-0 RENATA RAQUEL JOUKOSKI 92923207

1936763-0 RHANI BALUTA 83425903

1937724-0 RICARDO BRAIAN MEDEIROS FERREIRA 25545337

1936834-7 ROBERTA DAYSYANE DE OLIVEIRA 84163376

1936759-8 ROBERTA KLEIN 5212907

1936798-7 ROZELI FRANCO SALDANHA RIBEIRO 80339151

1937327-1 SABRINA ALVAREZ PINTO 98122133

1937332-5 SARA CRISTINA COSTA OLIVEIRA  137834138

1936184-0 SORAYA DE SOUZA LOURA 149358400

1936658-8 STEPHANIE MARIE GROCHEVISKI DE MATOS  10.530.369-6

1936303-3 SUEWELYN BEATRICE MELCHERT ESPOSITO HAUER 139216598

1936827-7 THEMIS PFEIFFER SERRONE 72223438

1937422-0 VANDERSON ANDRÉ DO CARMO ARAÚJO 90500783

1936465-7 VINICIUS ANASTÁCIO PEREIRA 105220197

1936922-5 VITOR AFONSO DE OLIVEIRA LIMA 96743475

1935997-6 VITORIA REIS CALDEIRA ROQUE 88012860

1936809-3 VIVIANE  PAMPONET REBOUÇAS 1292288779

1936019-9 WENIZA AMELIA SUCKER PEREIRA CAMPOS 298122728